
1

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb

č. 459/2022/PMDP

Dnešního, níže uvedeného, dne uzavřeli

1. Objednatel

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.,
 Sídlo:  Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČO: 25220683
DIČ: CZ25220683
zastoupené: doc. Ing. Michaelou Krechovskou, předsedkyní představenstva
bankovní spojení:  ČSOB, a.s., číslo účtu: 117433803/0300
Kontaktní osoba: Eva Vracovská, vedoucí investic a správy majetku

Tel/mobil: 378 037 421, 724 926 430

E-mail: vracovska@pmdp.cz
Obchodní rejstřík: Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným

Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 710

(dále také „objednatel“)

a

2. Zhotovitel

      
         Plzeňské služby facility s.r.o.

Sídlo: Na Poříčí 398/3, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČO:                           04647157
DIČ:                     CZ04647157
Zastoupený:   Mgr. Markétou Kainzmeierovou, jednatelkou
Bankovní spojení:  273829746/0300

       Kontaktní osoba:  Andrea Mašková
Tel.:  724 723 685

E-mail:  andrea.maskova@uklidyplzen.cz
Obchodní rejstřík: Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem

v Plzni, oddíl C, vložka 32066

(dále také „zhotovitel“)

dále společně nazývané smluvní strany, uzavřely ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. 
(občanský zákoník) platného znění  dodatek ke Smlouvě  o  p oskytování úklidových služeb  

mailto:
mailto:
mailto:
mailto:
mailto:
mailto:
mailto:
mailto:
mailto:
mailto:
mailto:
mailto:
mailto:
mailto:
mailto:


2

v administrativních a provozních budovách  PMDP, a.s., včetně  dodávek předmětů osobní 
hygieny (dále jen „Smlouva“) tohoto obsahu a znění:

I.
Preambule

S mlouva  o  p oskytování úklidových služeb  v administrativních a provozních budovách  PMDP, 
a.s., včetně  dodávek předmětů osobní hygieny   byla pro období 1. 1. 2023 – 31. 3. 2023  uzavřena 
na základě výjimky z poptávkového řízení, podle platných interních předpisů PMDP, a.s. ,  a to 
z důvodu zachování kontinuity poskytování služeb po celou dobu probíhající rekonstrukce 
vozovny na Slovanech .  Z provozních důvodů je žádoucí prodloužení doby trvání Smlouvy, a 
proto smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1, který reflektuje ukončení stavebních prací 
v areálu vozovny na Slovanech a probíhající stěhování jednotlivých pracovišť objednatele. 

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem  Smlouvy  je závazek zhotovitele  provádě t   komplexní  pravidelné úklid y , 
včetně poskytování služeb a dodávek s úklidem související ch  objektů objednatele. Tímto 
dodatkem smluvní strany aktualizují čl. II. odst. 1 Smlouvy,  resp. výčet objektů určených 
k úklidu. Nově tedy objednatel požaduje pravidelné úklidy v těchto objetech, v příslušném 
rozsahu:

a) Budova ředitelství PMDP, a.s., Denisovo nábřeží 920/12, Plzeň, Východní 
Předměstí

b)  Administrativní budova ve dvorním traktu budovy ředitelství PMDP, a.s., Denisovo 
nábřeží 920/12, Plzeň, Východní Předměstí

c) Přilehlá prostranství okolo budov dle bodu a) a b)
d) Vozovna Slovany, Slovanská alej 35, Plzeň (od 1. 4. 2023 část budov y , přičemž  

detailní rozsah úklidu je specifikován v jednotlivých přílohách).

e) Objekty na konečných zastávkách MHD na území města Plzně (hygienická zařízení 
a odpočinkové místnosti pro řidiče MHD)

f) Administrativní budova Tylova 297/12, Plzeň

g) Zákaznické centrum Denisovo nábř. 920/12
h) Zákaznické centrum Klatovská 455/12

i) Hygienické zařízení a odpočinková místnost na konečné MHD (elektrická dráha č. 4 
Univerzita. Borská pole) v Plzni

j) Hygienické zařízení a odpočinkovou místnost na konečné MHD Plzeň Čechurov

 vždy včetně zajišťování dodávek a doplňování hygienických prostředků

2. Přesná specifikace  závazků zhotovitele ,  tj. specifikace a charakteristika zhotovitelem 
poskytovaných služeb a dodávek, je  uveden a v  příslušných  přílohác h , které tvoří nedílnou 
součást S mlouvy   a které jsou tímto dodatkem aktualizovány, s ohledem na změnu rozsahu 



3

plnění. Kompletní výčet aktualizovaných příloh platných s činností  od 1. 4. 2023 je uveden 
níže v tomto dodatku.

III.
Doba trvání Smlouvy

1. Doba trvání Smlouvy se tímto dodatkem prodlužuje do 30. 06. 2023.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. V. odst. 1 Smlouvy, který nově zní takto:

Paušální  měsíční  odměna (cena díla) za poskytnutí veškerých s jednaných služeb a dodávek 
činí     365  011 ,40 Kč   bez DPH .   Cena dílčích služeb a dodávek zahrnutých v paušální 
odměně  je specifikována v příloze č.  2  –  cenové nabídce zhotovitele. Sjednaná pravidelná  
paušální  měsíční odměna  je podmíněna dodáním veškerých sjednaných služeb a dodávek 
ve sjednané kvalitě  a rozsahu .  Cena za dodávky předmětů osobní hygieny bude účtována 
vždy dle skutečné spotřeby , přičemž jednotkové ceny  předmětů osobní hygieny  jsou 
uvedeny v Příloze č. 2 Smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. O st a t ní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je uzavírán elektronicky.

3. Sm luvní strany prohlašují, že si tento dodatek  pře d podpisem řádně přečetly, jeho  obsahu 
porozuměly a  na důkaz shody nad jeho  obsahem níže připojují své podpisy oprávnění 
zástupci obou stran.

4. Tento dodatek nabývá platnosti v okamžiku, kdy bude podepsán oběma smluvními 
stranami .   Tento dodatek  nab ývá účinnosti okamžikem je ho uveřejnění v registru smluv, a 
to v souladu se zákonem  č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) , přičemž 
platí, že úmyslem smluvních stran je prodloužení Smlouvy se změněnými podmínkami 
s účinností od 1. 4. 2023.

5. Smluvní strany prohlašují, že  tento dodatek  neobsahuje  obchodní tajemství a jako takový 
může být zveřejněn v registru smluv, vyjma určených příloh.

6. S mluvní s trany sjednávají, že   přílohami a nedílnou součástí tohoto dodatku  jsou 



 
 

  

 
 

 
 

 

Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení
Příloha č. 2 (č. 2A a č. 2 B) - Cenová nabídka
Příloha č. 3 - Standardy úklidu
Příloha č. 4 - Jednotkové ceny
Příloha č. 5 - Výklad pojmů
Příloha č. 6 - KPI

V Plzni dne

4

 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

  

 
 

 
 

 



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 1/51

Budova ředitelství - Denisovo nábřeží 1

Hygienická zařízení a odpočinkové místnosti na konečných stanicích MHD  17

Administrativní budova Tylova 297/12 Plzeň 28

Zákaznické centrum Denisovo nábřeží 920/12 38

Zákaznické centrum Klatovská 12 40

vozovna Slovany - PAB 1. NP výpravna ED 43

vozovna Slovany - VST 1. NP vjezdová vrátnice 48

VSTUPNÍ HALA typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 35,84 21,7400

podlaha ve výtahu PVC 1,68 21,7400

dveře vchodové prosklené 1 8,36 21,7400

dveře za vrátnicí 1 2,60 1,0870

dveře za vrátnicí 1 3,30 1,0870

dveře výtahové 1 1,60 21,7400

obklad výtahu 1 11,44 1,0870

radiátory 1 1,0870

vitrína (skleněná výplň) 2 8,00 1,0870

čistící zóna 1 1,38 0,3623

turnikety 1 21,7400

VRÁTNICE typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha PVC 10,15 21,7400

Okno 1 0,72 0,2718

Okno 1 1,83 0,2718

Dveře do vrátnice 1 1,70 1,0870

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Umyvadlo + dřez 2 21,7400

Koš odpadkový 2 21,7400

Koše na separovaný odpad 3 21,7400

VRÁTNICE - hygienické zázemí typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 3,85 21,7400

dveře 3 4,20 1,0870

Obklad WC 16,30 21,7400

WC 1 21,7400

ŠATNA - VRÁTNICE typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha dlažba 10,15 21,7400

Dveře 1 1,70 1,0870

Budova ředitelství - Denisovo nábřeží 12

1. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

1. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

1. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

1. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

stránka 1/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 2/51

KANCELÁŘ č. 11 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha PVC 24,86 21,7400

Okna 2 6,79 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Obklad u umyvadla 1 4,32 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 12

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha koberec 22,99 21,7400

Okna 2 6,84 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Umyvadlo 0 21,7400

Telefony 3 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 13

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha koberec 24,22 21,7400

Okna 2 6,84 0,2718

Okno 1 4,33 0,2718

Skleněná stěna 1 17,25 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Umyvadlo 0 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 14

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha koberec 45,13 21,7400

Okna 2 6,84 0,2718

Dveře 2 3,99 1,0870

Umyvadlo 0 21,7400

Telefony 4 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 4 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

stránka 2/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 3/51

TECHNOLOGICKÁ MÍSTNOST

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha PVC 10,43 21,7400

Okna 1 5,64 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Umyvadlo 1 21,7400

Telefony 0 21,7400

Radiátory 1 1,0870

KUCHYNĚ

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha PVC 9,57 21,7400

Okna 1 3,27 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

obklad (sklo) u dřezu 1 1,10 21,7400

dřez 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 4 21,7400

ŠATNA I.

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha PVC 6,86 21,7400

Okna 1 3,71 0,2718

Dveře 2 3,99 1,0870

Obklad u umyvadla 1 15,53 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Sprchový kout 1 21,7400

Koš odpadkový 1 21,7400

ŠATNA II.

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha PVC 6,05 21,7400

Okna 1 3,71 0,2718

Dveře 2 3,99 1,0870

obklad u umyvadla 1 15,53 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Sprchový kout 1 21,7400

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 15

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha koberec 9,63 21,7400

Okna 1 3,59 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

stránka 3/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 4/51

KANCELÁŘ č. 16 - záloha ED typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha koberec 11,22 26,0880

Okna 1 3,78 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Obklad u umyvadla 1 1,86 21,7400

Umyvadlo 1 26,0880

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 26,0880

HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha (WC muži) dlažba 6,28 21,7400

Obklady - WC muži 1 27,19 21,7400

Okna - WC muži 1 3,28 0,2718

Dveře - WC muži 3 5,99 1,0870

Umyvadlo - WC muži 1 21,7400

WC muži 1 21,7400

WC muži - pisoár 1 21,7400

Podlaha (WC ženy) dlažba 3,40 21,7400

Obklady - WC ženy 0,00 21,7400

Dveře - WC ženy 2 3,99 1,0870

Umyvadlo - WC ženy 1 21,7400

WC ženy 1 21,7400

Koš odpadkový 3 21,7400

CHODBA typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

chodba - podlaha dlažba 44,00 21,7400

Dveře - skleněná stěna 1 5,04 4,3480

nádoba na separovaný odpad 2 21,7400

Radiátor 1 1,0870

KANCELÁŘ č. 21 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha PVC 15,24 21,7400

Okna 1 3,03 0,2718

Dveře 1 1,96 1,0870

Obklad u umyvadla 1 2,30 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

stránka 4/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 5/51

KANCELÁŘ č. 22

kancelář ekonomického ředitele
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 27,16 21,7400

Okna 1 2,39 0,2718

Okno (dveře na balkon) 1 3,52 0,2718

Dveře 1 1,96 1,0870

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Umyvadlo 0 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 23 - sekretariát typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha vinyl 25,88 21,7400

Okna 2 4,74 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad u dřezu 1 1,40 21,7400

Dřez 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 3 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 24 - dopravně provozní ředitel typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 25,39 21,7400

Okna 2 4,78 0,2718

Dveře 1 1,96 1,0870

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad u umyvadla 1 0,60 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 25

ZVLÁŠTNÍ REŽIM
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha PVC 49,74 21,7400

Okna 2 5,08 0,2718

Okno (dveře na balkon) 1 3,54 1,0870

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Telefony 7 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 7 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

Přepážka skleněná 1 3,00 4,3480

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

stránka 5/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 6/51

KANCELÁŘ č. 26

ZVLÁŠTNÍ REŽIM
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha PVC 20,78 21,7400

Chodba malá - podlaha PVC 3,67 21,7400

Okna 1 3,85 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Obklad u dřezu 1 0,84 21,7400

Dřez 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 27 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha PVC 15,14 21,7400

Okna 1 3,29 0,2718

Okno - pokladna 1 0,85 1,0870

Dveře 1 1,85 1,0870

Obklad u umyvadla 1 1,65 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 3 21,7400

KANCELÁŘ č. 28 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha PVC 18,37 21,7400

Okna 2 5,99 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 4,3480

Dveře 1 2,38 1,0870

Obklad u umyvadla 1 1,65 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 29 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha - PVC 10,33 21,7400

Okna 1 3,02 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad u dřezu 1 1,08 21,7400

Dřez 1 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

stránka 6/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 7/51

HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha - WC ženy dlažba 4,04 21,7400

Podlaha - WC muži dlažba 2,70 21,7400

Obklady - WC ženy 1 14,04 21,7400

Obklady - WC muži 1 10,65 21,7400

Okna 2 2,40 0,2718

Dveře 5 6,50 1,0870

Umyvadlo 2 21,7400

WC ženy 2 21,7400

WC muži 1 21,7400

WC muži - pisoár 1 21,7400

Koš odpadkový 4 21,7400

CHODBA typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

chodba - podlaha dlažba 38,39 21,7400

Okna 1 2,46 0,2718

Dveře - komora 1 1,30 1,0870

Komora - podlaha 1 2,80 4,3480

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

nádoba na separovaný odpad 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 31

dopravní nehody
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha koberec 15,49 21,7400

Okna 1 2,95 0,2718

Dveře 1 1,96 21,7400

Obklad u umyvadla 1 0,98 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 21,7400

Koš odpadkový 2 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 31

předseda představenstva
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 24,05 21,7400

Okna 1 2,35 0,2718

Dveře 1 2,26 1,0870

Umyvadlo 1 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

stránka 7/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 8/51

KANCELÁŘ č. 32

centrální sekretariát
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 26,05 21,7400

Okna 2 4,70 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad u umyvadla 1 1,00 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 3 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 33 - ZVLÁŠTNÍ REŽIM

právní oddělení
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 25,92 21,7400

Okna 2 2,54 0,2718

Dveře 1 2,45 1,0870

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Umyvadlo 0 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 34

marketing
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 28,23 21,7400

Podlaha vinyl 1 13,68 21,7400

Podlaha (kuchyňka) vinyl 1 6,85 21,7400

Okna 3 3,90 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 1,96 1,0870

Dveře 2 2,00 1,0870

Obklad umyvadlo 1 1,51 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 35

právní oddělení - smlouvy
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha koberec 20,33 21,7400

Podlaha (malá chodba) dlažba 2,71 21,7400

Okna 1 3,87 0,2718

Dveře 1 2,86 1,0870

Dveře 1 2,86 1,0870

Dveře 1 1,53 1,0870

Obklad u umyvadla 1 1,60 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 36

správa majetku, autodoprava
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha koberec 15,14 21,7400

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

stránka 8/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 9/51

Okna 1 3,00 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad u umyvadlo 1 1,82 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 37a

správa majetku
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 18,11 21,7400

Okna 2 5,99 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad u dřezu 1 0,28 21,7400

Dřez 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 37

správa majetku - vedoucí ISM
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha PVC 10,70 21,7400

Okna 1 2,88 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad u umyvadla 1 0,90 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha - WC ženy dlažba 4,04 21,7400

Podlaha - WC muži dlažba 2,70 21,7400

Obklady - WC ženy 1 14,04 21,7400

Obklady - WC muži 1 10,65 21,7400

Okna 2 2,40 0,2718

Dveře 5 6,50 1,0870

Umyvadlo 2 21,7400

WC ženy 2 21,7400

WC muži 1 21,7400

WC muži - pisoár 1 21,7400

Koš odpadkový 3 21,7400

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

stránka 9/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 10/51

CHODBA typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

chodba - podlaha dlažba 41,19 21,7400

Okno 1 2,46 0,2718

Dveře - sprcha 1 1,20 1,0870

Sprcha 1 21,7400

Obklad - sprcha 1 14,28 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

nádoba na separovaný odpad 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 41 (Ing. Kohout) typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 25,38 21,7400

Okna 2 2,60 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 1,96 1,0870

Dveře dvoukřídlé 1 1,44 1,0870

Obklad u umyvadla 1 1,96 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 41 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 23,72 21,7400

Okna 2 4,56 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad u umyvadla 1 0,62 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 41 (grafikony) typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 14,43 21,7400

Okna 1 1,30 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 1,69 4,3480

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

stránka 10/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 11/51

ZASEDACÍ MÍSTNOST I. (VELKÁ) typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha koberec 53,96 21,7400

Okna 4 9,12 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Umyvadlo 0 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 43 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 20,36 21,7400

Okna 1 2,28 0,2718

Dveře 1 2,20 1,0870

Obklad u dřezu 1 1,40 21,7400

Dřez 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 3 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 44 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 21,60 21,7400

Okna 2 2,60 0,2718

Dveře 1 1,95 1,0870

Umyvadlo 0 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

ZASEDACÍ MÍSTNOST II. (MALÁ) typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha koberec 15,24 21,7400

Okna 1 3,12 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Umyvadlo 0 21,7400

Telefony 0 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

stránka 11/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 12/51

KANCELÁŘ č. 46a typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha koberec 18,97 21,7400

Okna 2 5,58 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Obklad u umyvadla 1 0,80 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 46 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha PVC 10,94 21,7400

Okna 1 2,79 0,2718

Dveře 1 3,33 1,0870

Umyvadlo 0 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha - WC ženy dlažba 4,04 21,7400

Podlaha - WC muži dlažba 2,70 21,7400

Obklady - WC ženy 1 14,04 21,7400

Obklady - WC muži 1 10,65 21,7400

Okna 2 2,40 0,2718

Dveře 5 6,50 1,0870

Umyvadlo 2 21,7400

WC ženy 2 21,7400

WC muži 1 21,7400

WC muži - pisoár 1 21,7400

Koš odpadkový 3 21,7400

CHODBA typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

chodba - podlaha dlažba 41,19 21,7400

Okno 1 2,46 0,2718

Radiátory 2 1,0870

nádoba na separovaný odpad 2 21,7400

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

stránka 12/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 13/51

KANCELÁŘ č. 51 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 21,53 21,7400

Okna 1 2,25 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Dveře 1 1,18 1,0870

Umyvadlo 0 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 52 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 21,53 21,7400

Okna 1 2,25 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Umyvadlo 0 21,7400

Telefony 3 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 3 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 53 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha koberec 21,53 21,7400

Okna 1 2,25 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Dveře 1 1,18 1,0870

Umyvadlo 0 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 54 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha koberec 21,53 21,7400

Okna 1 2,25 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Umyvadlo 0 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

stránka 13/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 14/51

KANCELÁŘ č. 55 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha koberec 17,92 21,7400

Okna 2 2,43 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Umyvadlo 0 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 56 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha vinyl 14,06 21,7400

Okna 1 0,87 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Umyvadlo 0 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KUCHYNĚ typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha PVC 4,45 21,7400

Obklad u dřezu 1 1,53 21,7400

Dřez 1 21,7400

HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podlaha - WC muži dlažba 6,20 21,7400

WC muži - obklad u umyvadla 1 20,00 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Dveře - WC muži 4 5,20 1,0870

WC muži 1 21,7400

WC muži - pisoár 1 21,7400

WC ženy 1 21,7400

Podlaha - WC ženy dlažba 16,46 21,7400

Dveře - WC ženy 2 2,60 1,0870

WC ženy - obklad u umyvadla 1 32,52 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Radiátory 3 1,0870

Koš odpadkový 3 21,7400

CHODBA typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

chodba - podlaha PVC 116,20 21,7400

Podélná skleněná stěna 3 7,44 0,2718

Podélná skleněná stěna 1 1,12 0,2718

nádoba na separovaný odpad 2 21,7400

Radiátor 1 1,0870

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

stránka 14/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 15/51

SCHODIŠTĚ typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Podesta na patře dlažba 5 22,50 21,7400

Podesta mezi patry dlažba 5 55,15 21,7400

Dveře dvoukřídlé 5 22,50 1,0870

Dveře - výtahové 5 8,00 1,0870

Okno 1 - 4. patro 6 9,00 0,2718

Okno 5. patro 2 2,23 0,2718

Schodiště dlažba 10 85,54 21,7400

Radiátor 5 1,0870

Skleněná stěna u výtahu 5 32,85 4,3480
Venkovní prosklení výtahu 19 38,25 objednávka

místnost vedoucí - přízemí typ počet ks
celkem 

m²
četnost

Podlaha - koberec koberec 14,40 21,7400

Okna 1 2,12 0,2718

Okno 1 2,12 0,2718

Okno - vnitřní 1 1,57 4,3480

Dveře 2 3,35 1,0870

Radiátory 1 1,0870

Telefony 1 21,7400

Koš na odpadky 1 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

předsíň + kanceláře v přízemí typ počet ks
celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 5,12 21,7400

podlaha koberec 20,22 21,7400

podlaha koberec 6,49 21,7400

schody do patra 11,00 21,7400

okno (rozdělené u pokladny) 1 3,10 4,3480

okno 1 2,14 0,2718

vchodové dveře / hlavní 1 2,91 4,3480

dveře 2 3,35 1,0870

Radiátory 4 1,0870

Telefony 2 21,7400

Koš na odpadky 3 21,7400

Skartovačka 2 21,7400

chodba / kuchyňka typ počet ks
celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 9,04 21,7400

okno 1 1,57 0,2718

vchodové dveře 1 1,77 1,0870

obklady/u linky 1 1,18 21,7400

kotel 1 1,0870

Umyvadlo/dřez 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Administrativní budova ve dvorním traktu budovy ředitelství - Denisovo nábřeží 12

SCHODIŠTĚ - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

1. NP -  admin.budova ve dvorním traktu budovy ředitelství (Denisovo nábřeží 12)

1. NP -  admin.budova ve dvorním traktu budovy ředitelství (Denisovo nábřeží 12)

2. NP -  admin.budova ve dvorním traktu budovy ředitelství (Denisovo nábřeží 12)

stránka 15/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 16/51

KANCELÁŘ typ počet ks
celkem 

m²
četnost

podlaha koberec 27,36 21,7400

okno 1 1,58 0,2718

okno 1 1,57 0,2718

okno 1 1,29 0,2718

dveře 2 3,35 1,0870

Radiátory 2 1,0870

Koš na odpadky 1 21,7400

WC ženy typ počet ks
celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 4,00 21,7400

Obklady 6,00 21,7400

Okno 1 0,44 0,2718

Dveře 2 3,35 1,0870

Umyvadlo 1 21,7400

WC  1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš na odpadky 1 21,7400

WC muži typ počet ks
celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 4,00 21,7400

Obklady 6,00 21,7400

okno 1 0,43 0,2718

dveře 2 3,40 1,0870

Umyvadla 1 21,7400

WC 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš na odpadky 1 21,7400

CHODNÍKY A CESTY PRO PĚŠÍ vč. travnatých ploch typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

Chodník před budovou 50,00 21,7400

vysypání  odpadkových košů 3 21,7400

Chodník u výtahu 50,00 21,7400

Plocha za vrátnicí 32,00 21,7400

Průjezd do dvora 90,88 21,7400

Dvůr 384,00 21,7400
Plocha před budovou 

Přepravní kontroly
30,15 21,7400

venkovní prostory - Denisovo nábřeží 12

CHODNÍKY

2. NP -  admin.budova ve dvorním traktu budovy ředitelství (Denisovo nábřeží 12)

2. NP -  admin.budova ve dvorním traktu budovy ředitelství (Denisovo nábřeží 12)

2. NP -  admin.budova ve dvorním traktu budovy ředitelství (Denisovo nábřeží 12)

stránka 16/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 17/51

1
náměstí Milady Horákové

konečná ED 1
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 2,04 21,7400

dveře 1 1,58 4,3480

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

koš 1 21,7400

obklad 1 8,16 21,7400

radiátor 1 1,0870

2
Světovar

konečná ED 2
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,43 26,0880

podlaha dlažba 1 2,16 26,0880

podlaha dlažba 1 3,38 26,0880

podlaha dlažba 1 2,22 26,0880

okno 1 1,44 0,3623

okno 2 0,72 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 3 4,14 4,3480

obklad 1 12,80 26,0880

umyvadlo / dřez 2 26,0880

WC 2 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

radiátor 3 1,0870

koš 1 26,0880

3
Božkov

konečná Tb 12
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 10,08 26,0880

podlaha dlažba 1 10,15 26,0880

podlaha dlažba 1 1,60 26,0880

okno 1 1,26 0,3623

okno 1 1,26 0,3623

okno 1 0,55 0,3623

okno 1 0,55 0,3623

obklad 1 6,00 26,0880

obklad 1 10,00 26,0880

obklad 1 10,30 26,0880

dveře 4 6,30 4,3480

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

pisoár 2 21,7400

sodobar 1 4,3480

akumulační kamna 1 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

pronajatý prostor ve zděné budově - GPS 49°43'25.05"N, 13°24'00.22"E

buňka - GPS 49°43'39.46"N, 13°24'43.67"E

zděná budova - GPS 49°43'52.21"N, 13°25'15.81"E

Hygienická zařízení a odpočinkové místnosti na konečných stanicích MHD  

stránka 17/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 18/51

4
Lobzy

konečná Tb 15
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 8,65 26,0880

obklad 1 4,00 26,0880

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 2 2,76 4,3480

umyvadlo / dřez 1 26,0880

WC 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

koš 1 26,0880

5
Zábělská

konečná Tb 16
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha PVC 1 11,70 26,0880

podlaha dlažba 1 10,24 26,0880

podlaha dlažba 1 1,26 26,0880

podlaha dlažba 1 2,66 26,0880

okno 1 0,64 0,3623

obklad 1 10,62 26,0880

obklad 1 4,14 26,0880

obklad 1 3,42 26,0880

dveře 2 3,55 4,3480

dveře 3 3,55 4,3480

umyvadlo / dřez 1 26,0880

WC 1 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

radiátor 3 1,0870

koš 1 26,0880

6
Na dlouhých

konečná Tb 13
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,43 26,0880

podlaha dlažba 1 2,16 26,0880

podlaha dlažba 1 3,38 26,0880

podlaha dlažba 1 2,22 26,0880

okno 1 1,44 0,3623

okno 2 0,72 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 3 4,14 4,3480

obklad 1 12,80 26,0880

umyvadlo 2 26,0880

WC 2 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

přímotop 3 1,0870

odpakový koš 1 26,0880

pronajatý prostor - GPS 49°44'33.00"N, 13°24'42.74"E

zděná budova - GPS 49°45'31.34"N, 13°25'28.38"E

buňka - GPS 49°45'11.61"N, 13°25'23.62"E

stránka 18/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 19/51

7
Ústřední hřbitov

konečná Tb 11
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,43 21,7400

podlaha dlažba 1 2,16 21,7400

podlaha dlažba 1 3,38 21,7400

podlaha dlažba 1 2,22 21,7400

okno 1 1,44 0,3623

okno 2 0,72 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 3 4,14 4,3480

obklad 1 12,80 21,7400

umyvadlo 2 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 1 21,7400

sodobar 1 4,3480

přímotop 3 1,0870

odpakový koš 1 21,7400

8
Bílá hora

konečná Ab 20
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha PVC 1 12,75 21,7400

okno 1 1,12 0,3623

dveře 2 2,36 4,3480

umyvadlo 2 21,7400

WC 1 21,7400

pisoár 1 21,7400

sodobar 1 4,3480

akumulační kamna 1 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

9
Okounová

konečná Ab 30
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha PVC 1 5,94 21,7400

podlaha PVC 1 1,87 21,7400

podlaha PVC 1 1,54 21,7400

podlaha PVC 1 1,87 21,7400

podlaha PVC 1 1,54 21,7400

okno 1 1,20 0,3623

okno 2 0,50 0,3623

dveře 1 1,77 4,3480

dveře 4 4,73 4,3480

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 1 21,7400

radiátor 1 1,0870

koš 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

buňka - GPS 49°44'46.49"N, 13°26'01.11"E

buňka - GPS 49°46'34.16"N, 13°24'32.56"E

buňka - GPS 49°46'49.47"N, 13°22'59.20"E

stránka 19/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 20/51

10
Bolevec

konečná ED 1
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha PVC 1 5,72 26,0880

podlaha dlažba 1 2,88 26,0880

podlaha dlažba 1 0,72 26,0880

podlaha dlažba 1 1,76 26,0880

podlaha dlažba 1 1,76 26,0880

podlaha dlažba 1 0,64 26,0880

okno 1 0,25 0,3623

okno 2 0,50 0,3623

obklad 1 1,05 26,0880

obklad 1 9,20 26,0880

obklad 1 9,20 26,0880

dveře 1 1,77 4,3480

dveře 3 3,55 4,3480

dveře 1 1,58 4,3480

umyvadlo 2 26,0880

WC 2 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

akumulační kamna 2 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

11
Košutka

konečná ED 4
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 8,80 26,0880

podlaha dlažba 1 8,36 26,0880

podlaha dlažba 1 2,55 26,0880

podlaha dlažba 1 1,04 26,0880

podlaha dlažba 1 2,52 26,0880

podlaha dlažba 1 2,52 26,0880

podlaha dlažba 1 2,66 26,0880

podlaha dlažba 1 1,40 26,0880

okno 1 1,76 0,3623

okno 5 2,00 0,3623

obklad 1 1,00 26,0880

obklad 1 21,40 26,0880

obklad 1 24,40 26,0880

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 3 3,55 4,3480

umyvadlo 2 26,0880

WC 2 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

přímotop 3 1,0870

odpadkový koš 2 26,0880

zděná budova - GPS 49°47'01.21"N, 13°23'00.21"E

zděná budova - GPS 49°46'57.08"N, 13°22'21.49"E

stránka 20/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 21/51

12
Košutka

konečná Ab 30
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,43 26,0880

podlaha dlažba 1 2,16 26,0880

podlaha dlažba 1 3,38 26,0880

podlaha dlažba 1 2,22 26,0880

okno 1 1,44 0,3623

okno 2 0,72 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 3 4,14 4,3480

obklad 1 12,80 26,0880

umyvadlo 2 26,0880

WC 2 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

přímotop 3 1,0870

odpakový koš 1 26,0880

13
Sylván - Vrbovecká

konečná Ab 41
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha PVC 1 8,80 26,0880

podlaha PVC 1 1,98 26,0880

podlaha PVC 1 1,80 26,0880

okno 2 2,42 0,3623

okno 1 1,87 0,3623

okno 1 0,25 0,3623

dveře 1 1,18 4,3480

dveře 2 3,15 4,3480

umyvadlo / dřez 1 26,0880

WC 1 26,0880

radiátor 1 1,0870

koš 1 26,0880

zděná budova - GPS 49°46'39.64"N, 13°21'18.28"E

buňka - GPS 49°45'30.79"N, 13°21'00.70"E

stránka 21/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 22/51

14
Skvrňany - Vojanova

konečná ED 2
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,50 21,7400

podlaha dlažba 1 8,40 21,7400

podlaha dlažba 1 1,50 21,7400

podlaha dlažba 1 1,69 21,7400

podlaha dlažba 1 1,82 21,7400

podlaha dlažba 1 1,04 21,7400

podlaha dlažba 1 1,04 21,7400

podlaha dlažba 1 1,36 21,7400

podlaha dlažba 1 0,70 21,7400

okno 4 1,00 0,3623

okno 1 1,87 0,3623

obklad 1 9,00 21,7400

obklad 1 10,68 21,7400

obklad 1 4,20 21,7400

obklad 1 2,25 21,7400

obklad 1 2,64 21,7400

obklad 1 3,60 21,7400

obklad 1 4,80 21,7400

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 7 8,27 4,3480

umyvadlo 2 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 1 21,7400

sodobar 1 4,3480

akumulační kamna 2 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

15
Skvrňany - Lábkova

konečná Ab 41
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha PVC 1 8,37 21,7400

podlaha PVC 1 2,40 21,7400

podlaha PVC 1 1,26 21,7400

podlaha PVC 1 2,08 21,7400

podlaha PVC 1 1,26 21,7400

okno 2 0,40 0,3623

okno 1 1,87 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 4 4,73 4,3480

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 1 21,7400

sodobar 1 4,3480

radiátor 3 1,0870

koš 1 21,7400

zděná budova - GPS 49°44'43.64"N, 13°19'14.12"E

buňka - GPS 49°44'49.26"N, 13°19'36.51"E

stránka 22/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 23/51

16
Nová Hospoda

konečná Tb 12
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha PVC 1 9,00 26,0880

podlaha dlažba 1 18,06 26,0880

podlaha dlažba 1 1,90 26,0880

podlaha dlažba 1 1,60 26,0880

podlaha dlažba 1 1,04 26,0880

podlaha dlažba 1 2,72 26,0880

okno 1 1,10 0,3623

okno 1 1,76 0,3623

okno 3 1,65 0,3623

okno 1 0,25 0,3623

obklad 1 10,92 26,0880

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 4 5,52 4,3480

dveře 1 1,18 4,3480

umyvadlo 1 26,0880

WC 1 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

akumulační kamna 3 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

17
Teslova

konečná Tb, Ab 15, 30
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 7,15 26,0880

podlaha dlažba 1 2,64 26,0880

podlaha dlažba 1 1,20 26,0880

podlaha dlažba 1 1,20 26,0880

okno 1 0,88 0,3623

okno 3 0,75 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 1 1,18 4,3480

umyvadlo 1 26,0880

WC 1 26,0880

pisoár 0 26,0880

sodobar 0 21,7400

přímotop 2 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

zděná budova - GPS 49°43'50.94"N, 13°18'47.64"E

zděná budova - GPS 49°43'28.84"N, 13°19'32.76"E

stránka 23/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 24/51

18
Heyrovského

konečná Tb 16
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 3,75 26,0880

podlaha dlažba 1 2,40 26,0880

podlaha dlažba 1 1,20 26,0880

podlaha PVC 1 5,76 26,0880

okno 1 1,21 0,3623

okno 1 0,25 0,3623

okno 1 0,40 0,3623

obklad 1 6,89 26,0880

dveře 2 3,15 4,3480

dveře 2 2,36 4,3480

umyvadlo / dřez 1 26,0880

WC 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

radiátor 3 1,0870

koš 1 26,0880

19
Křimice - Prvomájová

konečná Ab 41
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha PVC 1 7,80 21,7400

podlaha dlažba 1 2,20 21,7400

podlaha dlažba 1 1,80 21,7400

podlaha dlažba 1 1,35 21,7400

okno 2 0,50 0,3623

okno 2 2,42 0,3623

obklad 1 5,46 21,7400

obklad 1 5,60 21,7400

dveře 2 3,15 4,3480

dveře 1 1,18 4,3480

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

sodobar 1 4,3480

radiátor 1 1,0870

koš 1 21,7400

20
Mozartova

konečná ED 1
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha PVC 1 12,75 21,7400

okno 1 1,12 0,3623

dveře 2 3,15 4,3480

dveře 1 1,18 4,3480

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 3 21,7400

radiátor 1 1,0870

koš 1 21,7400

zděná budova - GPS 49°43'12.98"N, 13°22'29.64"E

zděná budova - GPS 49°45'11.80"N, 13°18'08.46"E

buňka - GPS 49°46'06.99"N, 13°22'33.28"E

stránka 24/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 25/51

21
Univerzitní

konečná Ab 24
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha PVC 1 6,82 21,7400

podlaha PVC 1 2,70 21,7400

podlaha PVC 1 1,54 21,7400

podlaha PVC 1 1,32 21,7400

okno 2 0,50 0,3623

okno 1 1,87 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 2 2,36 4,3480

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

radiátor 3 1,0870

koš 1 21,7400

22
Jasmínová

konečná Ab 22
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha PVC 1 3,18 21,7400

okno 1 2,34 0,3623

okno 1 0,25 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 2 2,36 4,3480

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

sodobar 1 4,3480

radiátor 3 1,0870

koš 1 21,7400

23
U vlečky, Tyršův most

Tb 14
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 2 7,20 21,7400

okno 1 0,25 0,3623

dveře 2 2,36 4,3480

umyvadlo 2 21,7400

WC 2 21,7400

přímotop 1 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

24
sady Pětatřicátníků 18

odpočinková místnost ED
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha PVC 1 22,39 26,0880

podlaha dlažba 1 20,56 26,0880

okno 3 14,52 0,3623

dveře 1 3,94 4,3480

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 2 2,36 4,3480

obklad 1 20,00 26,0880

umyvadlo 2 30,3460

WC 2 30,3460

automat na kávu 1 4,3480

radiátor 4 1,0870

koš 3 26,0880

25
Borská - Na Pomezí

konečná Ab 22
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha PVC 1 11,88 21,7400

okno 1 1,08 0,3600

buňka - GPS 49°44'12.33"N, 13°20'58.25"E

buňka - GPS 49°43'23.39"N, 13°20'55.41"E

buňka - GPS 49°43'21.06"N, 13°24'48.42"E

zděná budova - GPS 49°43'11.82"N, 13°22'52.81"E

zděná budova - GPS 49°44'52.33"N, 13°22'27.84"E

stránka 25/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 26/51

okno 2 0,41 0,3600

dveře 1 2,00 4,3480

dveře 1 1,75 4,3480

dveře 2 3,00 4,3480

umyvadlo 1 21,7400

WC 1 21,7400

pisoár 1 21,7400

přímotop 3 1,0900

odpadkový koš 1 21,7400

26

Bory

konečná ED 4
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 12,50 21,7400

okno 1 1,44 0,3600

okno 2 0,67 0,3600

dveře venkovní 1 1,52 4,3480

dveře vnitřní 1 1,52 4,3480

dveře vnitřní 1 1,14 4,3480

dveře vnitřní 4 5,32 4,3480

obklady 1 29,80 21,7400

umyvadlo 2 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 1 21,7400

přímotop 3 1,0900

odpadkový koš 2 21,7400

27

Univerzita

konečná ED 4
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 35,92 21,7400

okno 0 0,00 0,2718

okno 6 2,16 0,2718

dveře venkovní 1 1,52 4,3480

dveře vnitřní 1 1,52 4,3480

dveře vnitřní 1 1,14 4,3480

dveře vnitřní 8 10,64 4,3480

obklady 1 32,84 21,7400

umyvadlo 3 21,7400

WC 4 21,7400

pisoár 0 21,7400

přímotop 4 1,0870

odpadkový koš 2 21,7400

buňka - GPS 49°43'33.50"N, 13°21'37.10"E

zděná budova -GPS  49°43'32.70"N, 13°20'49.38"E

stránka 26/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 27/51

28

Čechurov - Pěnkavova

konečná Tb 13
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 12,10 21,7400

obklad 1 11,00 21,7400

okno 2 1,92 0,2720

dveře 5 1,80 4,3480

umyvadlo 3 0,00 21,7400

WC 2 0,00 21,7400

pisoár 1 0,00 21,7400

radiátor 3 0,00 1,0900

koš 3 0,00 21,7400

buňka - GPS 49°44'12.33"N, 13°20'58.25"E

stránka 27/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 28/51

ZÁDVEŘÍ - SCHODIŠTĚ 1.01 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha - zametání dlažba 1 5,50 21,7400

podlaha - vytření dlažba 1 5,50 1,0870

vstupní dveře prosklené 1 3,24 4,3480

omyvatelný nátěr 1 16,23 0,1820

PŘEDSÍŃ 1.02 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 3,00 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

ÚKLID 1.03 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 3,70 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

výlevka 1 21,7400

obklad 1 19,71 2,1800

SPRCHA 1.04 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 3,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

umyvadlo 1 21,7400

obklad 1 15,84 21,7400

sprchový kout 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC PŘEDSÍŃ 1.05 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,60 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

okno 1 0,72 0,2700

umyvadlo 2 21,7400

obklad 1 19,71 21,7400

zrcadlo 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC 1.06 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,00 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

WC mísa 1 21,7400

obklad 1 8,80 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC 1.07 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,00 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

WC mísa 1 21,7400

obklad 1 8,80 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

Administrativní budova Tylova 297/12 Plzeň

stránka 28/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 29/51

KANCELÁŘ SPRÁVY POHLEDÁVEK 1.08 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 36,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

radiátory 3 1,0900

okno 1 5,50 0,3623

telefony 4 10,8700

dřez 1 21,7400

lednička 1 1,0900

skartovačka 1 21,7400

odpadkový koš 6 21,7400

1.NP  Tylova

CHODBA 1.09 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 2,60 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

vstupní dveře prosklené 1 2,48 0,3623

okno pokladny 1 1,00 21,7400

1.NP  Tylova

stránka 29/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 30/51

POKLADNA 1.10 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 3,60 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

radiátor 1 1,0900

okno rozměr - plocha 1 3,38 0,3623

okno pokladny 1 21,7400

telefon 1 10,8700

odpadkový koš 1 21,7400

KANCELÁŘ VEDOUCÍ 1.11 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 9,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

vstupní dveře prosklené 1 2,48 0,3623

okno rozměr - plocha 1 2,81 0,3623

radiátor 1 1,0900

telefon 1 10,8700

odpadkový koš 1 21,7400

KARTOTÉKA Č. 1  1.12 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 8,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

KARTOTÉKA Č. 2  1.13 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 12,20 21,7400

balkonové dveře 1 1,77 0,2700

radiátor 1 1,0900

odpadkový koš 1 21,7400

WC PŘEDSÍŃ 1. 14 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,30 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 10,12 21,7400

umyvadlo 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC 1. 15 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 10,56 21,7400

WC mísa 1 21,7400

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

stránka 30/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 31/51

VÝTAH  1.16 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha PVC 1 3,20 21,7400

dveře výtahu 1 21,7400

obklad výtahu 1 1,0900

CHODBA  1.17 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 8,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

vstupní dveře do sklepa 1 1,89 1,0900

okno 1 1,04 0,2700

okno 1 1,40 0,2700

PRŮJEZD  1.18 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha drátkobeton 1 42,00 21,7400

okno 1 0,36 0,2700

SCHODIŠTĚ 2.01 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha - zametání dlažba 1 17,40 21,7400

podlaha - vytření dlažba 1 17,40 1,0870

omyvatelný nátěr 1 24,75 0,1820

vstupní dveře 1 2,94 4,3480

okno 2 3,04 0,2700

CHODBA 2.02 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 20,50 21,7400

vstupní dveře 1 2,94 4,3480

balkonové dveře 1 3,64 0,2700

okno 1 2,12 0,2700

odpadkové koše - tříděný odpad 2 21,7400

KANCELÁŘ VEDOUCÍHO PK 2.03 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 19,90 21,7400

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

balkonové dveře 1 3,12 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 1 10,8700

odpadkový koš 1 21,7400

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

2.NP  Tylova

2.NP  Tylova

2.NP  Tylova

stránka 31/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 32/51

PŘEPRAVNÍ KONTROLA 2.04 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 59,00 21,7400

vstupní dveře 1 2,94 4,3480

okno 2 5,08 0,2700

okno 2 6,02 0,2700

radiátor 4 1,0900

odpadkový koš 2 21,7400

KARTOVÉ CENTRUM 2.05 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 18,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

okno 2 5,08 0,2700

radiátor 2 1,0900

telefon 2 10,8700

odpadkový koš 4 21,7400

PERSONIFIKACE 2.06 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 17,10 21,7400

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

balkonové dveře 1 1,77 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 1 10,8700

odpadkový koš 2 21,7400

WC ŽENY - PŘEDSÍŃ 2.07 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,80 21,7400

vstupní dveře 1 4,3480

obklad 1 11,95 21,7400

umyvadlo 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC ŽENY 2.08 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,50 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,31 21,7400

WC mísa 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC MUŽI - PŘEDSÍŃ 2.09 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,80 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,95 21,7400

umyvadlo 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC MUŽI 2.10 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,50 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

2.NP  Tylova

2.NP  Tylova

2.NP  Tylova

2.NP  Tylova

2.NP  Tylova

2.NP  Tylova

2.NP  Tylova

stránka 32/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 33/51

obklad 1 11,26 21,7400

WC mísa 1 21,7400

SCHODIŠTĚ 3.01 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha - zametání dlažba 1 17,30 21,7400

podlaha - vytření dlažba 1 17,30 1,0870

omyvatelný nátěr 1 39,70 0,1820

okno 2 3,04 0,2700

CHODBA 3.02 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 20,70 21,7400

vstupní dveře 1 2,94 4,3480

balkonové dveře 1 3,64 0,2700

okno 1 2,12 0,2700

odpadkové koše - tříděný odpad 2 21,7400

SEKRETARIÁT PK 3.03 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 20,60 21,7400

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

balkonové dveře 1 3,12 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 2 10,8700

skartovačka 1 21,7400

odpadkový koš 2 21,7400

VEDOUCÍ PK 3.04 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 21,70 21,7400

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

okno 2 4,82 0,2700

radiátor 2 1,0900

telefon 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

ODDĚLENÍ VÝVOJE  3.05 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 18,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

okno 1 2,85 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 2 21,7400

odpadkový koš 2 21,7400

ZASEDACÍ MÍSTNOST 3.06 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 39,50 21,7400

vstupní dveře 1 2,94 4,3480

okno 1 2,85 0,2700

okno 2 4,82 0,2700

radiátor 3 1,0900

odpadkový koš 1 21,7400

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

stránka 33/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 34/51

KUCHYŃKA 3.07 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 7,90 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

dřez 1 21,7400

lednice 1 1,0900

odpadkový koš 1 21,7400

WC MUŽI - PŘEDSÍŃ 3.08 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,90 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 12,94 21,7400

umyvadlo 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC MUŽI 3.09 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 2,50 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 13,86 21,7400

pisoár 2 21,7400

WC MUŽI 3.10 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,66 21,7400

WC mísa 1 21,7400

WC ŽENY - PŘEDSÍŃ 3.12 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,80 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,94 21,7400

umyvadlo 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

stránka 34/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 35/51

WC ŽENY 3.13 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,50 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,35 21,7400

WC mísa 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC MUŽI - PŘEDSÍŃ 3.14 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,80 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,94 21,7400

umyvadlo 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC MUŽI 3.15 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,50 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,24 21,7400

WC mísa 1 21,7400

SCHODIŠTĚ 4.01 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha - zametání dlažba 1 16,20 21,7400

podlaha - vytření dlažba 1 16,20 1,0870

vstupní dveře částečně prosklené 1 1,89 4,3480

omyvatelný nátěr 1 39,66 0,1820

okno 2 3,04 0,2700

ŠKOLÍCÍ MÍSTNOST 4.02 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 20,90 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

okno střešní 3 2,76 0,2700

radiátor 1 1,0900

odpadkový koš 1 21,7400

VEDOUCÍ ODD. PROVOZU 4.03 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 16,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

okno 2 2,72 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

3.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

stránka 35/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 36/51

ODDĚLENÍ PROVOZU 4.04 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 22,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

okno 1 1,36 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 2 21,7400

odpadkový koš 2 21,7400

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ  4.05 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 22,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

okno 1 1,36 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 2 21,7400

odpadkový koš 2 21,7400

VEDOUCÍ PROJEKTOVÉ KANCELÁŘE 4.06 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 16,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

okno 2 2,72 0,2700

radiátor 2 1,0900

telefon 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

KUCHYŃKA 4.07 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 5,60 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

dřez 1 21,7400

lednice 1 1,0900

odpadkový koš 1 21,7400

VEDOUCÍ VÝVOJE 4.08 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 11,00 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

balkonové okno 1 1,77 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC ŽENY - PŘEDSÍŃ 4.09 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 2,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 13,20 21,7400

umyvadlo 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

stránka 36/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 37/51

WC ŽENY 4.10 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,42 21,7400

WC mísa 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC MUŽI - PŘEDSÍŃ 4.11 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 2,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 13,20 21,7400

umyvadlo 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC MUŽI 4.12 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,37 21,7400

WC mísa 1 21,7400

WC ZTP 4.13 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 3,44 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

obklad 1 16,37 21,7400

WC mísa 1 21,7400

umyvadlo 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

CHODBA 4.14 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 22,00 21,7400

balkonové dveře 1 3,64 0,2700

odpadkové koše - tříděný odpad 2 21,7400

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

stránka 37/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 38/51

VSTUPNÍ HALA P01 typ
počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 42,20 21,7400

dveře vchodové 1 3,74 21,7400

dveře na dvůr 1 1,30 1,0870

okno 1 1,28 21,7400

radiátory 1,0870

vitrína (skleněná výplň) 1 3,00 1,0870

vitrína (skleněná výplň) 1 1,50 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

čistící zóna 2 1,84 0,3623

PRODEJNA

HALA PRO ZÁKAZNÍKY P02
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 63,00 21,7400

vstupní dveře 1 3,42 0,2718

dveře k přepážkám 1 1,18 1,0870

dveře do kanceláře 1 1,18 21,7400

okno 1 0,00 21,7400

radiátor 3 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

PRODEJNA

PŘEPÁŽKY P03
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 35,90 21,7400

dveře do chodby 1 1,58 1,0870

prosklené přepážky 1 8,27 21,7400

radiátory 3 1,0870

koš odpadkový 6 21,7400

skartovačka 1 21,7400

PRODEJNA

DENNÍ MÍSTNOST P04
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 23,70 21,7400

dveře 1 1,58 0,2718

okno 1 2,48 1,0870

radiátory 1 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

PRODEJNA

KUCHYŇKA P05
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,80 21,7400

dveře 1 1,60 1,0870

dřez 1 21,7400

radiátory 1 1,0870

obklad 1 18,00 21,7400

koš odpadkový 1 21,7400

Zákaznické centrum Denisovo nábřeží 920/12

1. NP - zákaznické centrum Denisovo nábřeží 12

1. NP - zákaznické centrum Denisovo nábřeží 12

1. NP - zákaznické centrum Denisovo nábřeží 12

1. NP - zákaznické centrum Denisovo nábřeží 12

1. NP - zákaznické centrum Denisovo nábřeží 12

stránka 38/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 39/51

PRODEJNA

KOUPELNA P06
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 2,80 21,7400

dveře 1 1,18 1,0870

sprchový kout 1 21,7400

obklad 1 13,48 21,7400

radiátory 1 1,0870

PRODEJNA

WC + ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST P07
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 9,30 21,7400

dveře 1 1,58 1,0870

dveře 1 1,18 1,0870

dveře 1 1,18 1,0870

umyvadlo 1 21,7400

WC 2 21,7400

výlevka 1 21,7400

obklad 1 32,03 21,7400

radiátory 1 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

PRODEJNA

ŠATNA P08
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 16,90 21,7400

dveře 1 1,58 0,2718

okno 1 2,48 1,0870

radiátory 2 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

PRODEJNA

SKLAD P09
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 9,40 21,7400

dveře 1 1,58 1,0870

PRODEJNA

KANCELÁŘ P10
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha vinyl 1 0,00 21,7400

dveře 1 1,58 0,2718

okno 1 5,75 1,0870

telefony 4 21,7400

radiátory 3 1,0870

koš odpadkový 4 21,7400

skartovačka 1 21,7400

1. NP - zákaznické centrum Denisovo nábřeží 12

1. NP - zákaznické centrum Denisovo nábřeží 12

1. NP - zákaznické centrum Denisovo nábřeží 12

1. NP - zákaznické centrum Denisovo nábřeží 12

1. NP - zákaznické centrum Denisovo nábřeží 12

stránka 39/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 40/51

1. NP - zákaznické centrum Klatovská 12

PRODEJNA

C.01
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 35,50 21,7400

dveře 1 1,98 1,0870

okno 1 7,7259 0,2718

okno 1 7,5348 0,2718

radiátor 1 1,0870

koš 1 21,7400

1. NP - zákaznické centrum Klatovská 12

PRODEJNA PŘEPÁŽKY

C.02
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 25,50 21,7400

prosklené přepážky 1 12,80 2,1740

dveře 1 1,76 1,0870

dveře 1 1,98 1,0870

telefon 1 21,7400

radiátor 4 1,0870

koš 4 21,7400

skartovačka 1 21,7400

1. NP - zákaznické centrum Klatovská 12

CHODBA

C.03
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 11,10 21,7400

dveře 1 1,80 1,0870

radiátor 1 1,0870

1. NP - zákaznické centrum Klatovská 12

KANCELÁŘ

C.04
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 12,00 21,7400

dveře 1 1,80 1,0870

telefon 1 21,7400

radiátor 1 1,0870

koš 1 21,7400

skartovačka 1 21,7400

1. NP - zákaznické centrum Klatovská 12

TREZOROVÁ MÍSTNOST

C.05
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 8,10 21,7400

dveře 1 1,80 1,0870

radiátor 1 1,0870

1. NP - zákaznické centrum Klatovská 12

PŘEDSÍŇ WC

C.06
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,00 21,7400

dveře 1 1,40 1,0870

obklad 1 10,00 21,7400

umyvadlo 1 21,7400

radiátor 1 1,0870

Zákaznické centrum Klatovská 12

stránka 40/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 41/51

1. NP - zákaznické centrum Klatovská 12

KABINA PISOÁR

C.07
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,10 21,7400

dveře 1 1,40 1,0870

obklad 1 6,60 21,7400

WC 1 21,7400

1. NP - zákaznické centrum Klatovská 12

KABINA WC

C.08
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,10 21,7400

dveře 1 0,70 1,0870

obklad 1 4,80 21,7400

WC 1 21,7400

1. NP - zákaznické centrum Klatovská 12

ÚKLIDOVÁ KOMORA

C.09
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,10 21,7400

dveře 1 1,40 1,0870

výlevka 1 21,7400

1. NP - zákaznické centrum Klatovská 12

KUCHYŇKA

C.10
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 5,10 21,7400

dveře 1 1,60 1,0870

dřez 1 21,7400

radiátor 1 1,0870

koš 1 21,7400

1. NP - zákaznické centrum Klatovská 12

ŠATNA

C.11
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 7,00 21,7400

dveře 1 1,60 1,0870

radiátor 1 1,0870

koš 1 21,7400

1. NP - zákaznické centrum Klatovská 12

UMÝVÁRNA

C.12
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 2,00 21,7400

dveře 1 1,40 1,0870

umyvadlo 1 21,7400

obklad 1 8,00 21,7400

1. NP - zákaznické centrum Klatovská 12

PŘEDSÍŇ WC

C.13
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 3,00 21,7400

dveře 1 1,76 1,0870

umyvadlo 1 21,7400

radiátor 1 1,0870

koš 1 21,7400

1. NP - zákaznické centrum Klatovská 12

KABINA WC

C.14
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,70 21,7400

dveře 1 1,40 1,0870

stránka 41/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 42/51

obklad 1 6,40 21,7400

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,0870

stránka 42/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 43/51

místnost 02.2 chodby + chodba WC typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 7,35 21,7400

okno 1 4,00 0,2718

dveře 1 1 1,96 1,0870

místnost 20.1 - kancelář typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 20,22 21,7400

podlaha místnost 02.3 dlažba 3,66

dveře 1 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 1 4,80 0,2718

okno 1 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1 1,00 1,0870

místnost 20.2 - vedoucí provozu ED typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 16,49 21,7400

dveře 1 1 1,96 1,0870

okno 1 1 6,00 0,2718

radiátor 2 2 2,00 1,0870

místnost 33 - výpravna ED typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 19,72 21,7400

dveře 1 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 1 11,40 0,2718

okno 1 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1 1,00 1,0870

místnost 34 - chodba čekárna řidičů typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 53,07 21,7400

dveře 3 3 5,88 1,0870

okno 1 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1 1,00 1,0870

místnost 40.1.a - 40.1.b WC muži, ženy typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 12,67 21,7400

umyvadlo/dřez 9 21,7400

WC 7 21,7400

pisoár 2 21,7400

výlevka 1 21,7400

dveře 8 15,68 1,0870

radiátor 2 2,00 1,0870

místnost 48.1 kuchyňka ED typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 5,49 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 2,80 0,2718

místnost 30.1 - 30.2 dílny

podlaha beton 77,21 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

radiátor 2 2 2,00 1,0870

vozovna Slovany - PAB

PAB 1. NP - výpravna

stránka 43/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 44/51

kancelář ved. SSZ  20.4

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 4,3480

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář SSZ  20.5

podlaha vinyl 23,66 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář SSZ  20.6

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář VO  20.9

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

skleněná stěna 1 1,00 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ved. VO  20.10

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář přípr. výroby 20.11

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář int.ext. zakázky 20.12

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 4,3480

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

dílna elektro 31.1.c - 31.2.b

podlaha beton 46,09 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

okno 2 12,00 0,2718

radiátor 2 2,00 1,0870

denní místnost řidičů 35.1

podlaha vinyl 23,73 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 1,00 4,3480

okno 1 16,00 0,2718

radiátor 3 3,00 1,0870

denní místnost HV 35.2

podlaha vinyl 24,14 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

denní místnost 35.3

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

PAB 2 NP

stránka 44/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 45/51

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

denní místnost 35.4

podlaha vinyl 23,03 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

školící místnost, sál 36

podlaha vinyl 97,64 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 28,00 0,2718

radiátor 4 4,00 1,0870

školící místnost, zázemí 37

podlaha vinyl 10,63 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 4,00 0,2718

kuchyňská linka vč elektrospotřebičů - kávovar, MW trouba, 

myčka, chladnička
1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC ženy 40.4a - 40.4c

podlaha dlažba 12,60 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

umyvadlo / dřez 3 21,7400

WC 4 21,7400

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.5a - 40.5c

podlaha vinyl 15,29 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 2 21,7400

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

šatna ženy umývárna 41.2

podlaha dlažba 10,52 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

umyvadlo / dřez 3 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

šatna muži umývárna 41.3-41.4

podlaha vinyl 25,56 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

umyvadlo / dřez 5 21,7400

radiátor 2 2,00 1,0870

šatna muži VO 42.2

podlaha vinyl 29,85 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 12,00 0,2718

radiátor 2 2,00 1,0870

šatna muži VO WC 42.3-42.5

podlaha dlažba 6,75 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

pisoár 1 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

šatna muži HV 42.6-42.7

podlaha vinyl 67,67 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

okno 1 18,00 0,2718

radiátor 3 3,00 1,0870

šatna muži SSZ 42.8

podlaha vinyl 23,66 21,7400

stránka 45/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 46/51

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 14,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

šatna muži SSZ WC 42.9-42.11

podlaha dlažba 8,30 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 3 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

šatna ženy 43.1

podlaha vinyl 46,25 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 12,00 0,2718

radiátor 2 2,00 1,0870

šatna ženy WC 43.2-43.3

podlaha dlažba 5,66 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

šatna ženy HV 43.4

podlaha dlažba 7,10 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

úklid 44.3-44.4

podlaha dlažba 4,78 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

výlevka 2 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

kuchyňka řidiči 48.2

podlaha vinyl 11,69 21,7400

kuchyňská linka vč. elektrospotřebičů - mikrovlnná trouba 1 21,7400

kuchyňka 48.3

podlaha dlažba 6,57 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

kuchyňská linka vč. elektrospotřebičů - kávovar, MW trouba, 

myčka, chladnička, sodobar
1 21,7400

skleněná stěna 1 1,00 0,2718

kancelář TŘ 21.3

podlaha vinyl 33,10 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

chladnička 1 21,7400

radiátor 2 2,00 1,0870

sekretariát TŘ 22.2

podlaha vinyl 23,35 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 2 2,00 1,0870

WC ženy 40.7a - 40.7c

podlaha dlažba 13,67 21,7400

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

WC ředitele 40.8a - 40.8b

podlaha dlažba 4,05 21,7400

dveře 4 7,84 1,0870

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

okno 1 7,50 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

PAB 3 NP, předpoklad od květen 2023

stránka 46/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 47/51

kuchyňka 48.5

podlaha dlažba 7,11 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

kuchyňská linka vč. elektrospotřebičů - kávovar, MW trouba, 

myčka, chladnička
1 21,7400

sprcha 44.4

podlaha dlažba 4,09 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

umyvadlo / dřez 1 21,7400

sprchový box 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

 chodba 02.13-02.14

podlaha dlažba 87,32 21,7400

dveře 4 7,84 1,0870

chladnička velká 4 21,7400

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

chodba k WC 02.15 - 02.16

podlaha dlažba 7,77 21,7400

dveře 4 7,84 1,0870

 chodba 02.17 - 02.19

podlaha dlažba 190,35 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

okno 1 8,00 0,2718

chladnička 4 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

 schodiště 3.1d - 3.2c

podlaha dlažba 37,57 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 12,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

 výtah 1. výtah 2.   4.4 - 5.3

podlaha 8,35 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

stránka 47/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 48/51

označení prostor
typ

počet ks
celkem

m²
četnost

vstup 1

podlaha dlažba 23,96 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 7,50 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

chodba 2.1

podlaha dlažba 9,82 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 7,50 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

chodba 2.2

podlaha dlažba 2,28 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

okno 1 7,50 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

schodiště 03

podlaha dlažba 10,71 21,7400

okno 1 7,50 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

dílna 30

podlaha beton 47,54 21,7400

skleněná stěna 1 7,40 4,3480

radiátor 1 1,00 1,0870

denní místnost 33

podlaha vinyl 24,27 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 15,47 4,3480

okno 1 7,50 0,2718

kuchyňská linka vč. elektrospotřebičů - MW trouba, chladnička, 

sodobar
1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.1a

podlaha dlažba 3,50 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

pisoár 2 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC předsíň 40.1b

podlaha dlažba 3,50 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

umyvadlo / dřez 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC ženy 40.1c

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.1d

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.2a

podlaha dlažba 3,50 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

pisoár 2 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

VST 1 NP 

vozovna Slovany - VST a vjezdová vrátnice

stránka 48/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 49/51

WC muži 40.2b

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

sušárna 40.3

podlaha dlažba 4,92 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

umývárna muži 41.1

podlaha dlažba 5,80 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

šatna muži 42.1

podlaha vinyl 29,33 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

úklid 44

podlaha dlažba 2,10 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

označení prostor
typ

počet ks
celkem

m²
četnost

chodba 02.3

podlaha vinyl 21,32 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

chodba 02.4

podlaha dlažba 13,38 21,7400

kuchyňská linka vč. elektrospotřebičů - mikrovlnná trouba 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

chodba 02.5

podlaha dlažba 6,11 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář mistrů VS 20.1

podlaha vinyl 20,31 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 2 5,85 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ved. VS 20.2

podlaha vinyl 15,57 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 5,83 4,3480

okno 1 5,85 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ved. HV 20.3

podlaha vinyl 15,02 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 6,07 4,3480

okno 1 5,66 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář mistrů HV 20.4

podlaha vinyl 23,21 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 3,21 4,3480

okno 1 5,99 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

VST 2 NP

stránka 49/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 50/51

WC muži 40.3a

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.3b

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

pisoár 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC předsíň 40.3c

podlaha dlažba 2,19 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

umyvadlo / dřez 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC ženy 40.3d

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.4a

podlaha dlažba 3,32 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.4b

podlaha dlažba 1,30 21,7400

pisoár 2 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

WC ženy 40.5

podlaha dlažba 1,69 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

umývárna muži 41.2

podlaha dlažba 5,97 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

umyvadlo / dřez 2 21,7400

sprchový box 2 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

umývárna ženy 41.3

podlaha dlažba 3,24 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

sprchový box 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

šatna muži 42.2

podlaha vinyl 25,80 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

šatna ženy 43

podlaha vinyl 3,70 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

vrátnice zádveří  05.01

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

vrátnice kancelář vrátný 05.03

podlaha dlažba 14,30 21,7400

radiátor 1,00 1,0870

stránka 50/51



Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení strana 51/51

vrátnice WC + umyvadlo 05.01 a 05.02

podlaha dlažba 1,71 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

stránka 51/51



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 1/7 

 

Čistící, hygienické a desinfekční prostředky pro provádění úklidů 
 

Veškeré čistící, hygienické a desinfekční prostředky pro provádění úklidu zajišťuje zhotovitel. Cena za dodávku 

čistících, hygienických a desinfekčních prostředků není zahrnuta do celkové ceny za provádění úklidových prací. 

Dodaný materiál bude fakturován dle skutečně spotřebovaného množství. Jednotkové ceny budou odpovídat cenám 

uvedených v příloze č. 2A. 

 

Mokré čištění koberců včetně čalouněného nábytku a kancelářských židlí je prováděno na objednávku (nábytek ani židle 

nebudou při čištění přemisťovány ani slučovány do jiných prostor, než ve kterých jsou umístěny). 

 

Základní barevné rozlišení pracovních pomůcek a chemických prostředků 
 

MODRÁ ČERVENÁ ZELENÁ ŽLUTÁ 

Interiéry Sanitární zařízení Podlahy Mytí kuchyněk 

chemie chemie chemie   

utěrky utěrky utěrky   

houbičky houbičky     

vědra vědra vědra   

 

 

 

 

STANDARDY ÚKLIDŮ ADMINISTRATIVNÍCH PROSTOR 

Denní úklidový servis v budově ředitelství PMDP, a.s., Denisovo nábřeží 12 
 
Zajištění denního úklidového servisu stálou přítomností zaměstnance (ů) dodavatele v časovém rozmezí: 

 

v pracovních dnech od 07:00 do 15:00 hod.  

 

Kancelář předsedy představenstva (č. 32–33) v budově ředitelství PMDP, a.s. 
 

Časové rozmezí pro provádění úklidu v kanceláři předsedy představenstva: v pracovní dny: 07:15 – 08:00 hod. 

 

Prostor Četnost 
Počet dnů 

za měsíc 
Činnost 

kancelář 

č. 31 
denně 21,74 

Vyprázdnění nádob na odpadky a popelníků včetně doplnění mikrotenových 

sáčků do odpadkových nádob, přesun odpadu na určené místo, stírání prachu 

z nábytkových ploch i ve výšce, stírání prachu z obrazů a plastik, vlhké otírání 

kulatého stolu včetně nohou stolu, otírání opěradel židlí a urovnání židlí, otírání 

okenních parapetů, pracovní stůl: setření prachu a vyleštění povrchu stolu, otření 

všech předmětů na stole včetně klávesnice a monitoru počítače, otírání radiátoru 

topení, vytírání podlahy i pod kontejnery (tzn. kontejner vysunout, vytřít a 

kontejner vrátit na původní místo), mytí dveří včetně kování, odstranění ohmatů 

kolem kliky dveří, otírání květin. 

 

 



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 2/7 

 

Administrativní prostory (včetně kuchyněk a šaten) 

Časové rozmezí pro provádění úklidů v administrativních prostorách budovy ředitelství PMDP na Denisovo 

nábřeží 12 vč. zákaznických center a v administrativní budově Tylova 12:  

 

pondělí – pátek 07:00 – 07:30 hod.  kancelář dopravně provozního ředitele 

 

pondělí – pátek 07:30 – 08:00 hod.  kancelář ekonomického ředitele 

 

pondělí – pátek 07:00 – 12:00 hod.  kanceláře se zvláštním režimem 

 

pondělí – pátek 14:00 – 22:00 hod.  ostatní administrativní prostory  

(není-li v příloze č. 1 uvedeno jinak) 

 

sobota nebo neděle 07:00 - 14:00 hod.  místnost č. 16 (záloha řidičů ED) 

(před zahájením plnění bude oznámen den (sobota/neděle) provádění úklidových služeb) 

 

Časové rozmezí pro provádění úklidů v administrativních prostorách ve vozovně Slovanská alej:  

 

pondělí – pátek 06:00 – 14:00 hod.   není-li v příloze č. 1 uvedeno jinak 

 

Prostor Četnost 
Počet dnů 

za měsíc 
Činnost 

K
a

n
ce

lá
ře

, 
ch

o
d

b
y

, 
sc

h
o

d
iš

tě
, 

u
če

b
n

y
, 

za
se

d
a

cí
 m

ís
tn

o
st

i 

d
en

n
ě
 

21,74 

(30,436) 

Vyprázdnění nádob na odpadky a popelníků včetně doplnění mikrotenových sáčků 

do odpadkových nádob, přesun odpadu na určené místo a jeho třídění, lokální stírání 

prachu z vodorovných ploch nábytku do výše1,5m, odstranění ohmatů  

a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch nábytku, mokré vytírání nebo luxování 

celých ploch podlah v kancelářích (s nutností úklidu i pod kontejnery, tzn. kontejner 

vysunout, vytřít nebo vyluxovat a vrátit jej na původní místo), odstraňování skvrn 

z koberců, urovnání židlí, sedaček, kompletní úklid hygienického zázemí (omytí a 

desinfekce záchodových mís, pisoárů, umyvadel  

a dřezů, úchytových míst – splachovadla a kliky u dveří, mytí vodovodních baterií, 

mytí a leštění zrcadel přípravkem na skla a zrcadla, vyprazdňování nádob na 

odpadky). 

1
 x

 t
ý

d
n

ě
 

4,348 

Leštění prosklených dveří a skel hlavního komunikačního prostoru (vchodové 

dveře) přípravkem na skla, vymývání odpadových nádob desinfekčním roztokem, 

stírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného 

zařízení do výše 1,5 m, otření a desinfekce úchytových míst zábradlí – madla, 

odstranění prachu z parapetů v interiéru budovy, odstranění prachu  

ze zařizovacích předmětů, mokré stírání prachu a nečistot z křížů kolečkových židlí, 

omytí a vyleštění celých ploch zrcadel, suché setření a mopování tvrdých ploch, 

celkové vysátí ploch koberců včetně odstranění žvýkaček, dezinfekce rizikových 

ploch (kliky dveří a sluchátka telefonů), omytí zařizovacích předmětů sociálního 

zázemí (zásobníků toaletního papíru, zásobníků tekutého mýdla, popřípadě jiného 

hygienického zařízení). 

1
 x

 m
ěs

íč
n

ě
 

1,087 

Odstranění prachu z parapetů mezi okny, odstranění prachu z otopných těles, 

odstranění nečistot ze stolních svítidel, vypínačů světel, elektrických zásuvek, 

stolních větráků a telefonů, omytí mikrovlnných trub, omytí a vyleštění celkových 

ploch skel v prosklených dveřích, celkové vlhké stírání prachu dveří a zárubní, vlhké 

omytí zařizovacích předmětů, stírání prachu ze svislých ploch nábytku do výše 1,5 

m, dezinfekce omyvatelných podlahových ploch, desinfekce klik dveří a povrchová 

údržba celé plochy dveří pomocí speciálního přípravku dle materiálu, ošetření 

vinylových podlah, odstranění vodního kamene z vodovodních baterií, apod., vysátí 

veškerých čisticích zón. 



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 3/7 

 

1
 x

 z
a

 3
 m

ěs
íc

e
 

0,362 

 

Stírání prachu z vodorovných ploch nábytku nad 1,5 m, vlhké stírání vnějších ploch 

dřevěného nábytku včetně navoskování, vlhké setření vnějších ploch plastového 

nábytku a vyleštění, čištění a konzervace včetně leštění kovových klik a úchytů. 

 

*mezičištění koberců suchou pěnou 

*čištění kobercových čisticích zón  

*mokré čištění 1. a 2. stupně čisticích zón 

1
 x

 z
a

 4
 

m
ěs

íc
e
 

0,272 Oboustranné mytí oken včetně rámů a oboustranné mytí prosklených ploch. 

1
 x

 z
a

 6
 

m
ěs

íc
ů

 

0,182 

Dezinfekce vnějších omyvatelných povrchů. 

 

*čištění koberců mokrou metodou 

*čištění čalounění 

*čištění a impregnace kožených sedáků a křesel 

*čištění světelných zdrojů 

*praní žaluzií resp. záclon nebo čištění stínící techniky 

 

* Bude fakturováno dle skutečné výměry. Nespadá do měsíční fakturace.  

 

  



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 4/7 

 

Standardy úklidů pro provozní prostory (hygienická zařízení a odpočinkové 
místnosti na konečných zastávkách MHD) 
 

Časové rozmezí pro provádění úklidů v provozních prostorách:  

 

pondělí – pátek 06:00 – 18:00 hod.  
 

sobota nebo neděle (neděle) 06:00 – 18:00 hod. náměstí Milady Horákové, konečná ED l. č. 1 

                                                                                     Světovar, konečná ED l.č. 2 

(6 x v týdnu)     Božkov, konečná TB l.č.12 

      Lobzy, konečná TB l.č.15 

      Doubravka –Zábělská,  konečná TB l.č.16 

      Doubravka – Na Dlouhých, konečná TB l.č.13 

                                                                                     Ústřední hřbitov, konečná TB l.č.11 

                                                                                     Bílá hora, konečná AB 20 

                                                                                     Okounová, konečná AB l.č. 30 

      Bolevec, konečná ED l. č. 1 

      Košutka – Gerská, konečná ED l. č. 4 

      Košutka – Krašovská, konečná AB l. č. 30 

      Sylván – Vrbovecká, konečná AB l. č. 41 

      Skrvňany – Vojanova, konečná ED l.č. 2 

                                                                                     Skvrňany, Lábkova- konečná AB l.č. 24 

                                                                                     Nová Hospoda, konečná trolejbusů 12 

      Borská pole – Teslova, konečná TB l.č. 18+ AB l. č. 30 

                                                                                     Křimice, Provomájová, konečná AB 41 

      Heyrovského, konečná TB 16 

                                                                                     Mozartova, konečná ED l.č.1 

                                                                                     Univerzitní, konečná AB 24 

                                                                                     Jasmínová, konečná AB 22 

                                                                                     U vlečky, Tyršům most, konečná TB 14 

      sady Pětatřicátníků 18, místnost řidičů ED 

                                                                                     Borská – Na Pomezí, konečná AB l. č. 22 

                                                                                     Čechurov, Pěnkavova – konečná TB l. č. 13 

                                                                                     Kaplířova, konečná ED 4, AB l.č.21  

 

 

(před zahájením plnění bude oznámen den (sobota/neděle) provádění úklidových služeb) 

 

 

 

Prostor Četnost 
Počet dnů 

za měsíc 
Činnost 

P
ro

v
o

zn
í 

p
ro

st
o

ry
 –

 h
y

g
ie

n
ic

k
á

 

za
ří

ze
n

í 
a

 o
d

p
o

či
n

k
o

v
é 

m
ís

tn
o

st
i 

n
a

 k
o

n
eč

n
ý

ch
 z

a
st

á
v

k
á

ch
 M

H
D

  

d
en

n
ě
 

21,74 

 

(26,088) 

 

(30,436) 

Vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění mikrotenových sáčků do 

odpadkových nádob, odvoz odpadu (odvoz odpadu do sběrného místa ve 

vozovně Slovany), lokální stírání prachu z vodorovných ploch nábytku 

do výše 1,5 m, odstranění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších 

ploch vybavení, mokré vytírání podlah, kompletní úklid hygienického 

zázemí (omytí a desinfekce záchodových mís, pisoárů, umyvadel, 

úchytových míst – splachovadla a kliky u dveří, mytí vodovodních 

baterií). 

1
 x

 t
ý

d
n

ě
 

4,348 

Mytí košů, čistění keramického obložení stěn, otírání prachu z parapetů, 

umytí kuchyňské linky, umytí omyvatelných podlahových ploch jiným 

desinfekčním roztokem (resistence), vysátí každodenně frekventovaných 

(pochozích) ploch koberců, odstraňování skvrn z koberců včetně 

Žvýkaček. 



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 5/7 

 

1
 x

 

m
ěs

íč
n

ě
 

1,087 
Otírání či odsátí prachu z otopných těles, 

omytí celých dveří, omytí mikrovlnných trub, zárubní, vyleštění skel. 

1
 x

 z
a

 4
 

m
ěs

íc
e
 

 Oboustranné mytí oken a prosklených ploch. 

 

  



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 6/7 

 

Standardy úklidů hygienických zařízení (WC, koupelny, umývárny) 

 

Časové rozmezí pro provádění úklidů v administrativní budově ED ve vozovně Slovany 

 

sobota nebo neděle 07:00-14:00 hod. 106 a  WC muži předsíň 

(6 x v týdnu)    106 b  WC muži 

106 c  WC muži 

106 d  WC muži pisoáry 

108 WC ženy 

109  WC ženy předsíň 

 

před zahájením plnění bude oznámen den (sobota/neděle) provádění úklidových služeb 

 

 

Ostatní hygienická zařízení ve shodných časech jako v příslušných objektech  

(není-li uvedeno v příloze č. 1 uvedeno jinak):  

 

 

 

H
y

g
ie

n
ic

k
á

 z
a

ří
ze

n
í,

 u
m

y
v

á
rn

y
, 

k
o

u
p

el
n

y
 

denně 

 

Vyprázdnění a vymytí nádob na odpadky včetně doplnění mikrotenových sáčků, přesun odpadu na 

určené místo, omytí  a vyleštění horní a vnitřní pohledové části umyvadla a baterií, dezinfekce 

úchytových míst  (baterie, zásobníky mýdel) odstranění ohmatů a skvrn  ze sprchových koutů, 

odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn, omytí a vyleštění zrcadel a skel 

v prosklených dveřích doplňování náplní hygienických systémů, mopování celé plochy podlahy na 

mokro, omytí vnitřních ploch toaletních mís a bidetů omytí  a dezinfekce úchytových míst 

(splachovadla a kliky u dveří), omytí a vyleštění WC sedátka. 

1 x týdně 

Omytí a vyleštění celé plochy umyvadla, včetně sifonů a přívodních armatur, omytí a vyleštění ze 

sprchových koutů, omytí a vyleštění zařizovacích předmětů (zásobníky ručníků a mýdel) odstranění 

prachu ze všech vodorovných i svislých ploch do výše 1,5 m odstranění prachu z otopných těles, 

odstranění prachu z parapetů v interiéru budovy, celoplošné omytí a vyleštění toaletních mís a bidetů 

včetně vnější strany a splachovadla dezinfekce WC sedátka, u toalety omytí a vyleštění zařizovacích 

předmětů (zásobníků toaletního papíru, vnější strany a úchytového madla stacionární toaletní štětky, 

malého umyvadla vč. baterie). 

1 x 

měsíčně 

Odstranění prachu z parapetů mezi okny. 

Mokré stírání a leštění obkladů a omyvatelných stěn nad 1,5 m. 

Mokré stírání prachu ze dveří a zárubní. 

Dezinfekce vnitřních a vnějších stěn umyvadel, dezinfekce vnitřních stěn sprch. 

Dezinfekce omyvatelných podlahových ploch. 

Dezinfekce vnitřních a vnějších stěn toaletních mís a pisoárů. 

1 x za 3 

měsíce 

 

Stírání prachu ze zařízení nad 1,5 m výšky. 

Omytí, konzervace a vyleštění baterií, klik, kovových předmětů. 

1 x za 6 

měsíců 

Dezinfekce obkladů, omyvatelných povrchů, dveří a zárubní a zařizovacích předmětů (zásobníky 

apod.). 

*čištění světelných zdrojů 

 

* Bude fakturováno dle skutečné výměry. Nespadá do měsíční fakturace.



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 7/7 

 

 Výpočet počtu pracovních dnů v měsíci 
 
Hodnoty jsou nastaveny jako aritmetický průměr počtu dnů a týdnů v kalendářním roce, tj. pro každý rok jsou 

vždy stejné (průměr je vypočten za období 4 roků, tak aby byly zohledněny přestupné dny). 

 

Počet dnů 
Průměrná 
hodnota 

Výpočet Komentář 

počet dnů v roce 365,25 1461 / 4 
počet dnů za 4 roky / 4 

((3 x 365) + 366) / 4 

počet dnů v měsíci 30,4375 365,25 / 12 Ø počet dnů v roce / 12 

počet týdnů v měsíci 4,348 30,4375 / 7 Ø počet dnů v měsíci / počet dnů v týdnu 

počet pracovních dnů v měsíci 21,74 4,348 * 5 
Ø počet týdnů v měsíci x 5 dnů 

(pro pracovní týden) 

 

Konstanty pro výpočet ceny úklidu za 1 měsíc dle periody provádění úklidu 

 

Perioda úklidu 
Počet pracovních dnů v měsíci 
(konstanta pro výpočet ceny) 

denně  - 6 x za týden 26,088 

v pracovních dnech (5 x za týden) 21,74 

každý druhý den 10,87 

1 x týdně 4,348 

2 x týdně 10,87 

3 x týdně 13,044 

2 x měsíčně 2,174 

1 x měsíčně 1,087 

1 x za 3 měsíce (čtvrtletně) 0,3623 

1 x za 4 měsíce 0,27175 

1 x za 6 měsíců (pololetně) 0,182 

 

 

 

 



Příloha č. 4 - Jednotkové ceny (dodatek č. 7)

a)    pravidelný úklid vnitřních prostorů v členění 

druh činnosti  jednotka
cena za jednotku 

v Kč bez DPH

úklid administrativních prostor m
2 
/ 1 den 1,09

úklid provozních prostor ploch m
2 
/ 1 den 1,09

úklid dílenských prostor m
2 
/ 1 den 0,12

b)    pravidelný úklid vnějších prostorů v členění

druh činnosti  jednotka
cena za jednotku 

v Kč bez DPH

letní úklid pěších komunikací - ruční 

(odstranění hrubých nečistot, zametání)
m

2 0,12

zimní údržba  v období od 1. listopadu  do 31.března

pracovní dny (zahájení úklidu do 2 hod. po spadu sněhu)
den 1533,82

zimní  údržba v období 1. listopadu do 31.března

mimopracovní dny (zahájení úklidu do 2 hod. po spadu sněhu)
 den 1669,73

c)      speciální úklidové práce v členění

druh činnosti  jednotka
cena za jednotku 

v Kč bez DPH

generální úklid hodina / osoba 235,41

kompletní úklid po malování a rekonstrukci m
2 2,43

jednostranné mytí oken Euro a plastových (2 strany) včetně rámů 

a parapetů
m

2 19,42

jednostranné mytí oken Euro a plastových (2 strany) včetně rámů 

a parapetů a žaluzií
m

2 38,83

mytí žaluzií m
2 19,42

jednostranné mytí  oken  dvojitá ( 4 strany) včetně rámů a 

parapetů 
m

2 38,83

jednostranné mytí vnitřních prosklených ploch (přepážky, 

prosklené stěny, dveře) včetně rámů 
m

2 19,42

jednostranné mytí oken po řemeslnících (2 strany) m
2 30,34

čištění horizontálních žaluzií m
2 19,42

čištění a impregnace vertikálních žaluzií včetně sundání a 

zavěšení
m

2 179,59

čištění koberců extrakční metodou m
2 30,34

impregnace podlah (mytí, povrchové ošetření, voskování, leštění) m
2 121,35

čištění a ošetření vinylových podlah m
2 121,35

odstranění barvy po lakýrnících z PVC, kameniny, schodů a pod. m
2 78,88

schodiště - strojové mytí (vodorovná část) a ruční mytí (svislá 

část) schodů
m

2 42,47

schodiště - hloubkové chemické čištění schodů včetně ošetření – 

impregnace, polymery
m

2 303,37

keramické obklady na stěnách - základní čištění (dle 

použitých přípravků)
m

2 0,67

strana 1/2



Příloha č. 4 - Jednotkové ceny (dodatek č. 7)

dřevěné obklady na stěnách - základní čištění (dle použitých 

přípravků)
m

2 0,67

čištění čalouněného nábytku - sedací souprava 1 ks 606,73

čištění čalouněného nábytku - židle 1 ks 84,94

čištění čalouněného nábytku - křeslo 1 ks 242,69

čištění a ošetření koženého nábytku 1 ks 218,42

mytí dveří včetně rámů (zárubní) m
2 1,21

mytí radiátorů m
2 3,64

mytí zásuvek a vypínačů 1 ks 1,21

odstraňování tvrdých vosků m
2 364,04

nanášení tvrdých vosků (polymerů) 2 vrstvy m
2 303,37

mytí a čištění sanitárního zařízení včetně desinfekce 1 ks 9,71

mytí stropních osvětlovacích těles (zářivky apod. ) 1 ks 15,78

mytí prosklené šachty výtahu - výškové práce 

(horolezeckou technikou) - popis ve standardu úklidu venkovních 

ploch
m

2 60,67

strojní čištění m
2 9,10

ořezávání a průklest korun stromů hodina 728,08

úklid venkovních prostor na konečných zastávkách MHD (sběr 

papíru, PET lahví, apod.)
1 ks 95,86

d)    denní úklidový servis

druh činnosti  jednotka
cena za jednotku 

v Kč bez DPH

práce denního úklidového servisu hodina 191,73

denní hygienický servis (přítomnost pracovníků úklidu v pracovní 

době objednatele (8.00-16.00 h) pro okamžité řešení naléhavých 

situací)

hodina 7,28

e)    zimní úklid komunikací 

druh činnosti  jednotka
cena za jednotku 

v Kč bez DPH

zimní úklid pěších komunikací 

(odstranění sněhu-náledí, posyp, odvoz sněhu) a 1 zásah

Není obsažena cena posypového materiálu 

(posypový materiál dodává Objednatel) 

m
2 1,82

f) příplatky

druh činnosti  jednotka příplatek

při silném znečištění % 20%

strana 2/2



Příloha č. 5 - Výklad pojmů

česky anglicky

podlahová plocha cleaning area je vnitřní plocha daného uklízeného prostoru vyjádřená v m
2
 bez vybavení, tedy podle principu „ode zdi ke zdi“

skleněná plocha glass area je plocha zasklení vyjádřená v m
2
, počítaná včetně rámů zasklených ploch a zárubní zasklených ploch

umytí oken window cleaning

je umytí oken za všech stran. V případě vakuových nebo plněných oken se tedy jedná o umytí dvou skleněných 

ploch, v případě šroubovaných oken je součástí rozšroubování, umytí všech čtyř skleněných ploch a následné 

sešroubování. Umytí oken se rozumí včetně rámů, zárubní, parapetrů (vnitřních, vnějších i meziokenních), dále 

včetně přemístění lehkého nábytku a jeho vrácení na původní místo. 

lehký nábytek easy care furniture
lehkým nábytkem se rozumí židle, křesla, věšáky, konferenční stolečky, přenosné registratury, odpadkové koše, 

nádoby na tříděný odpad apod.,  jejichž váha nepředstavuje více než 10 kg/kus

hrubé nečistoty gross jungs
pod tímto pojmem se rozumí veškeré nečistoty, které nelze odstranit setřením, ale je nutné je buď vysát nebo 

zamést, např. papíry, velké kusy odpadků či zbytků atd.

vytírání/mopování moping

rozumí se vytření/vymopování veškerých ploch s tím, že z povrchů musí být odstraněny veškerých hrubých 

nečistot, šmouh, nálepek, žvýkaček. Povrch po vytírání/mopování musí zůstat zcela čistý bez vyditelných nečistot 

a šmouh.

suché stírání/vytírání dry wiping/ moping
rozumí se setření veškerých ploch a povrchů suchou utěrkou nebo mopem tak, aby povrch byl zbaven prachových 

částic

vlhké stírání/vytírání damp cleaning/moping

rozumí se setření/vytření veškerých ploch a povrchů navlhčenou utěrkou nebo mopem tak, aby povrch byl zbaven i 

ulpělých nečistot. Tento způsob se používá zpravidla po suchém setření povrchů, povrch musí být zbaven 

veškerých hrubých nečistot, nálepek, žvýkaček, šmouh a jedná se převážně o sprejovou metodu.

mokré stírání/vytírání wet cleaning/ moping

rozumí se setření/vytření veškerých ploch a povrchů mokrou utěrkou nebo mopem tak, aby povrch byl zbaven i 

ulpělých nečistot. Tento způsob se používá zpravidla po suchém setření povrchů, povrch musí být zbaven 

veškerých hrubých nečistot, nálepek, žvýkaček, šmouh a povrch zůstává mokrý.

lokální stírání/vytírání local cleaning/ moping rozumí se stírání/vytírání pouze těch ploch, které jsou znečištěny nebo které jsou každodenně frekventované.

konzervace ploch preserving 
rozumí se napuštění konzervační látkou dřevěného nábytku nebo kovových částí a předmětů  ( např. kliky, trnože 

židlí, zábradlí, výtahy) po celkovém omytí těchto ploch a zbavení je nečistot

odstranění prachu/stírání prachu dusting removing
rozumí se setření celkových ploch a povrchů suchou prachovkou v určitém místě či výšce tak, aby povrch byl 

zbaven prachových částic

leštění/vyleštění polishing rozumí  se odstranění šmouh či přebytku konzervační látky, a to suchým způsobem za účelem dosažení lesku

umytí dveří doors cleaning je umytí celé plochy dveří z obou stran včetně hran a zárubní (rámu dveří)

umytí ohmatků spots cleaning rozumí se vlhké setření otisků prstů (vlhké, či pomocí chemie)

vysátí koberců vacuum-clean
rozumí se vysátí celé kobercové plochy o dhrubých nečistot, včetně přemístění a následného vrácení lehkého 

nábytku

vysátí frekventovaných ploch koberců vacuum-clean of frequented areas rozumí se vysátí nejvíce používaných míst kobercové plochy od hrubých nečistot

Pojem
vysvětlení pojmu

1/2



Příloha č. 5 - Výklad pojmů

česky anglicky

Pojem
vysvětlení pojmu

odstraňování skvrn z koberců spots cleaning from carpets rozumí se vyčištění skvrn z koberců mechanickou a chemickou cestou  

čištění koberců extrakční extraction carpet cleaning

rozumí se vysátí celé kobercové plochy od hrubých nečistot a následné čištění mokrou cestou, tj. extrakční 

metodou, včetně vystěhování a následného nastěhování lehkého nábytku. Tento způsob čištění neobsahuje 

předčištění frekventovaných ploch, ale jeho součástí je předčištění skvrn. Koberce vysychají cca 5 až 8 hod.

čištění koberců kartáčové carpet cleaning by rotary machine

rozumí se vysátí celé kobercové plochy od hrubých nečistot a následné strojní čištění  rotačními kartáči, včetně 

vystěhování a následného nastěhování lehkého nábytku. Tento způsob čištění se používá i jako první krok k 

předčištění frekventovaných míst před extrakčním čištěním a jeho součástí je rovněž předčištění skvrn i větších 

rozměrů.

čištění suchou pěnou dry foam carpet cleaning

rozumí se vysátí celé kobercové plochy od hrubých nečistot a následné čištění suchou pěnou, včetně vystěhování 

a následného nastěhování lehkého nábytku. Tento způsob čištění obsahuje předčištění frekventovaných ploch a 

jeho součástí je předčištění skvrn. Koberce vysychají cca 1 hod.

suché čištění koberců dry carpet cleaning 

rozumí se vysátí celé kobercové plochy od hrubých nečistot a následné čištění suchým práškem strojně, včetně 

vystěhování a následného nastěhování lehkého nábytku. Tento způsob čištění obsahuje předčištění 

frekventovaných ploch  a jeho součástí je předčištění skvrn. Koberce jsou po aplikaci pouze velmi málo vlhké a lze 

je ihned zatížit provozem.

čištění vertikálních žaluzií cleaning of vertcal sun-blinds
je myšleno čištění textilních žaluzií včetně demontáže, odvozu na místo čištění, dovozu a zpětné montáže na 

původní místo

mytí osvětlovacích těles cleaning of lighting device omytí krytů a vlastního osvětlovacího tělesa včetně případné demontáže a montáže krytů

mytí vnitřních ploch nábytku cleaning of interior surfaces of furniture vytření vodorovných i svislých ploch na mokro

praní utěrek, ručníků a ubrusů
backwashing of dishcloths, towels and 

tablecloths

je požadováno stanovit jednotkovou cenu za praní jednoho kusu. Do této ceny je nutné zahrnout sběr, odvoz, 

vlastní praní a mandlování a zpětnou distribuci prádla po celém objektu

praní záclon washing of curtains
je požadováno stanovit jednotkovou cenu za jeden m2 záclony, do ceny je nutné zahrnout svěšení, odvoz do 

prádelny, vlastní praní, dovoz a navěšení záclon 

úklid po malování - hodinová sazba cleaning after painting - hourly rate

je požadováno stanovit jednotkovou hodinovou sazbu za úklid po malování, který bude prováděn na objednávku a 

fakturován jako více práce. V ceně musí být zahrnuta veškerá potřebná chemie a použití pracovních pomůcek, 

nástrojů či technologií.

úklid po malování - plošná sazba cleaning after painting - per square meter

je požadováno stanovit jednotkovou sazbu za jeden m2 úklidu po malování, který bude prováděn na objednávku 

mimo pravidelně poskytovyný smluvní úklid. V ceně musí být zahrnuta veškerá potřebná chemie a použití 

pracovních pomůcek, nástrojů či technologií.

hodinová sazba pracovníka bez 

technologií
hourly rate of cleaner without technologies

rozumí se jakákoli činnost nad rámec základního úklidu, tedy vícepráce, účtovaná hodinovou sazbou, kdy úklidový 

pracovník potřebuje ke splnění zadaného úkolu pouze běžnou chemii, pracovní pomůcky či náčiní (například 

úklidový vozík, mopovací systém, lopatku a smetáček, vysavač na vysávání suchých nečistot apod.)

hodinová sazba pracovníka s 

technologií
hourly rate of cleaner with technology

rozumí se jakákoli činnost nad rámec základního úklidu, tedy vícepráce, účtovaná hodinovou sazbou, kdy úklidový 

pracovník potřebuje ke splnění zadaného úkolu pracovní stroj, či jinou běžně dostupnou a používanou technologii 

(vysavač na mokré nečistoty se zvýšeným výkonem, extraktor, kalové čerpadlo, elektrocentrálu, průmyslový 

vysavač apod. )

hodinová sazba pracovníka pro práce 

ve výškách horolezeckou technikou

hourly rate of cleaner for work at heights 

by high access technology

rozumí se cena za jednu hodinu práce pracovníka, který vlastní osvědčení pro práce ve výškách horolezeckou 

technikou. Před zahájením každé jednotlivé činnosti se každý takovýto pracovník prokáže svým osvědčením 

správci objektu.

doplňování prostředků personální 

hygieny
refuelling of hygienic systems

rozumí se pouze vlastní činnost při průběžném doplňování náplní do zásobníků a dávkovačů toaletních papírů, 

papírových ručníků, toaletních mýdel, osvěžovačů, sáčků na vložky apod. Veškeré náplně si zadavatel zajišťuje 

sám, na své náklady. 

 dodávky hygienického materiálu supply of hygienic materials

rozumí se jednotkové ceny za dodaný materiál (hygienické potřeby), celková cena dodaného materiálu je násobek 

jednotkových cen a počtu dodaných kusů, vlastní manipulace s tímto materiálem (umisťování do daných prostorů,  

je oceněna v ceně za úklid jednoho m2  - viz "doplňování prostředků personální hygieny

strojní čištění machine´s cleaning

rozumí se úkůlid velkých ploch, např. skladů a hal, kde se k čištění volných ploch používá podlahový automat; 

součástí tohoto čištění je odstranění hrubých nečistot před samotným čištěním, ať už vysátím či předzametením; 

další součástí tohoto čištění je ruční dočištění ploch kam se nelze dostat strojem 

2/2



Příloha č. 6  KPI - Smluvní parametry hodnocení

POPIS KPI
SLEDOVANÉ 

OBDOBÍ

MĚRNÁ 

JEDNOTKA

Jetnotka 

rovna

Max. počet 

jednotek pro 

Standard KPI

Pokuta pro 

každou 

jednotku KPI

CPI 

Pokuta při 

dosažení 

CPI

Technologický postup měsíc záznam 1 3 500 Kč 4 1 000 Kč

Vybavenost vozíku měsíc záznam 1 5 50 Kč 6 100 Kč

Použití chemie měsíc záznam 1 2 500 Kč 3 1 000 Kč

Ustrojovací kázeň měsíc záznam 1 5 100 Kč 6 200 Kč

Porušení BOZP měsíc záznam 1 3 100 Kč 4 200 Kč

Kanceláře předsedy 

představenstva a ředitelů měsíc záznam 1 2 500 Kč 3 1 000 Kč

Zasedací místnosti měsíc záznam 1 2 500 Kč 3 1 000 Kč

* neprovedení úklidu měsíc záznam 1 1 0 Kč

Neprovedení úklidu měsíc záznam 1 2 2 000 Kč 3 4 000 Kč

poznámka : dodatečně poskytnutá lhůta 24 hod. pro provedení úklidu 

informace o neprovedeném úklidu bude zaslána e-mailem dodavateli služby 

Smluvní parametry hodnocení (KPI - klíčové parametry výkonnosti; CPI - kritický parametr výkonnosti)




